
Pengelola 
Tahun Ajaran 
Kode Matakuliah 

FK-BID / Kebidanan 
2020/2021 GANJIL 

20640936 

: 

Dicetak Tanggal : 27-02-2021 00:00 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 

: 

: 

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

 

Nama Matakuliah 
Kelas 
Ruang 

: 
: 
: 

Metodik Khusus Kebidanan 
B2 

2.407 MENARA 2 
Peserta : 37 

NPM NAMA MAHASISWA JUMLAH 
HADIR No. JUMLAH  

IJIN 

205401446002 AINI ROBBIYANTHY 1 16 0 

205401446007 SITI HASANAH FIKRIA 2 16 0 

205401446008 PUTRI OKTAVIANI 3 16 0 

205401446026 INKA OKTA KURNIYA 4 16 0 

205401446033 LILIS SRIYATI MUNTHE 5 16 0 

205401446040 RINA KASUMA 6 16 0 

205401446061 VERA LEMERTINA BUTARBUTAR 7 16 0 

205401446083 JUWITA SARI 8 15 0 

205401446086 SYIFA NUR AMALINA 9 16 0 

205401446096 MELLYANI 10 16 0 

205401446097 DELISANIA SUARDI 11 16 0 

205401446101 DUTINIASRI MARUNDURI 12 16 0 

205401446116 ERICA NUR AFIFAH 13 16 0 

205401446129 ENI KHOLIFAH 14 16 0 

205401446135 KIANTI NURFADILAH 15 16 0 

205401446139 FEBRIYANTI DWI LESTARI 16 16 0 



Pengelola 
Tahun Ajaran 
Kode Matakuliah 

FK-BID / Kebidanan 
2020/2021 GANJIL 

20640936 

: 

Dicetak Tanggal : 27-02-2021 00:00 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 

: 

: 

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

 

Nama Matakuliah 
Kelas 
Ruang 

: 
: 
: 

Metodik Khusus Kebidanan 
B2 

2.407 MENARA 2 
Peserta : 37 

NPM NAMA MAHASISWA JUMLAH 
HADIR No. JUMLAH  

IJIN 

205401446142 SALSABILA ADELIA SISWIANTI 17 16 0 

205401446143 SYIFA FAUZIAH 18 16 0 

205401446148 ANISA URA 19 16 0 

205401446159 TENGKU RITA CHOLIDAH 20 16 0 

205401446160 SULASTRI 21 16 0 

205401446171 RIQQAH ATIQAHRANA 22 9 0 

205401446172 SITI PUTRI UTAMI 23 16 0 

205401446173 TIA PUSPITA DEWI 24 16 0 

205401446174 NISA SRI RAHAYU 25 16 0 

205401446175 EFAH LATIFAH 26 16 0 

205401446178 ERICHA SEPTIANI RAHAYU 27 16 0 

205401446179 WIDYA RAHMADANI NURYANTO 28 16 0 

205401446183 SITI DAMAYANTI 29 10 0 

205401446200 CHAERANI ANDINAWATI 30 16 0 

205401446203 SITI ROBIAH ADAWIYAH 31 9 0 

205401446205 RAHMATIA 32 16 0 



Pengelola 
Tahun Ajaran 
Kode Matakuliah 

FK-BID / Kebidanan 
2020/2021 GANJIL 

20640936 

: 

Dicetak Tanggal : 27-02-2021 00:00 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 

: 

: 

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

 

Nama Matakuliah 
Kelas 
Ruang 

: 
: 
: 

Metodik Khusus Kebidanan 
B2 

2.407 MENARA 2 
Peserta : 37 

NPM NAMA MAHASISWA JUMLAH 
HADIR No. JUMLAH  

IJIN 

205401446207 SARTIKA 33 16 0 

205401446208 SITI HANNA NAMIRAH CORNY 34 16 0 

205401446209 NURJANNAH HIKU 35 15 0 

205401446211 WA IDA SARUDIN 36 16 0 

205401446212 ALIFIA RIDZKA RAHMAWATI 37 16 0 

 



Pengelola 
Tahun Ajaran 
Kode Matakuliah 

FK-BID / Kebidanan 
2020/2021 GANJIL 

20640936 

: 

Dicetak Tanggal : 25-02-2021 00:00 

DAFTAR KEHADIRAN DOSEN 

: 

: 

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

 

Nama Matakuliah 
Kelas 
Ruang 

: 
: 
: 

Metodik Khusus Kebidanan 
B2 

2.407 MENARA 2 
Peserta : 37 

TGL HADIR DOSEN 
JUMLAH 

MHS   
IJIN 

No. MATERI 
JUMLAH 

MHS 
HADIR 

SKS SESI KE 

03-10-2020 1. 0108019015 - Bunga Tiara C, 
SST.,MBmd 1 Re: PERTEMUAN 2 37 0 3 2 

10-10-2020 1. 0102018011 - Dewi Kurniati, 
S.SiT.,M.Keb. 2 Re: PERTEMUAN 3 37 0 3 3 

17-10-2020 1. 0102018011 - Dewi Kurniati, 
S.SiT.,M.Keb. 3 Re: PERKULIAHAN 4 37 0 3 4 

21-10-2020 1. 0102018011 - Dewi Kurniati, 
S.SiT.,M.Keb. 4 Konsep dasar metosik khusus kebidanan 37 0 3 1 

24-10-2020 1. 0102018011 - Dewi Kurniati, 
S.SiT.,M.Keb. 5 Re: PERTEMUAN 5 33 0 3 5 

29-10-2020 1. 0102018011 - Dewi Kurniati, 
S.SiT.,M.Keb. 6 Re: PERKULIAHAN 6 37 0 3 6 

07-11-2020 1. 0102018011 - Dewi Kurniati, 
S.SiT.,M.Keb. 7 Re: PERKULIAHAN 7 34 0 3 7 

20-11-2020 1. 0102018011 - Dewi Kurniati, 
S.SiT.,M.Keb. 8 UTS 37 0 3 8 

05-12-2020 1. 0108019015 - Bunga Tiara C, 
SST.,MBmd 9 Re: Metodik Khusus 35 0 3 9 

11-12-2020 1. 0108019015 - Bunga Tiara C, 
SST.,MBmd 10 Pendekatan dalam pembelajaran klinik 

kebidanan (VC) 37 0 3 10 

19-12-2020 1. 0108019015 - Bunga Tiara C, 
SST.,MBmd 11 Re: Preceptoring 34 0 3 11 

26-12-2020 1. 0108019015 - Bunga Tiara C, 
SST.,MBmd 12 Re: Mentoring 33 0 3 12 

02-01-2021 1. 0108019015 - Bunga Tiara C, 
SST.,MBmd 13 Re: Pembelajaran Praktik Klinik 34 0 3 13 

05-01-2021 1. 0108019015 - Bunga Tiara C, 
SST.,MBmd 14 Re: Persiapan Pembelajaran _Klinik Kebidanan 

(VC) 37 0 3 14 

16-01-2021 1. 0108019015 - Bunga Tiara C, 
SST.,MBmd 15 Re: Evaluasi dan Analisis Pembelajaran Klinik 

Kebidanan 34 0 3 15 

29-01-2021 1. 0102018011 - Dewi Kurniati, 
S.SiT.,M.Keb. 16 UAS 37 0 3 16 

 



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: ILKES / Kebidanan

: 20640936 Metodik Khusus Kebidanan

1. 0102018011 - Dewi Kurniati, S.SiT.,M.Keb.:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Ganjil

: 3

: B2

: 37 MahasiswaJumlah Mahasiswa

1

Dicetak Tanggal : 25 February 2021 04:49:51

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilak

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   205401446002    AINI ROBBIYANTHY1 85 85.00 70 82.0 A908585

   205401446007    SITI HASANAH FIKRIA2 85 82.00 65 79.45 A-898085

   205401446008    PUTRI OKTAVIANI3 85 81.00 65 80.05 A927885

   205401446026    INKA OKTA KURNIYA4 85 67.00 88 76.15 B+707065

   205401446033    LILIS SRIYATI MUNTHE5 85 84.00 88 86.2 A878583

   205401446040    RINA KASUMA6 85 82.00 80 80.5 A788183

   205401446061    VERA LEMERTINA BUTARBUTAR7 85 82.00 70 75.25 B+708085

   205401446083    JUWITA SARI8 80 77.50 60 74.45 B+847085

   205401446086    SYIFA NUR AMALINA9 85 84.00 81 84.55 A888584

   205401446096    MELLYANI10 85 81.00 60 76.75 B+868578

   205401446097    DELISANIA SUARDI11 85 80.00 86 84.85 A888180

   205401446101    DUTINIASRI MARUNDURI12 85 83.00 82 86.05 A938186

   205401446116    ERICA NUR AFIFAH13 85 80.00 88 85.45 A888180

   205401446129    ENI KHOLIFAH14 85 80.00 74 81.85 A908180

   205401446135    KIANTI NURFADILAH15 85 82.00 78 83.5 A908084

   205401446139    FEBRIYANTI DWI LESTARI16 85 80.00 88 85.3 A888080

   205401446142    SALSABILA ADELIA SISWIANTI17 85 80.00 80 83.35 A898180

   205401446143    SYIFA FAUZIAH18 85 82.00 80 84.25 A908580

   205401446148    ANISA URA19 85 80.00 84 83.95 A878180

Jakarta, 25/02/2021
Dosen Penguji,

Dewi Kurniati, S.SiT.,M.Keb.



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: ILKES / Kebidanan

: 20640936 Metodik Khusus Kebidanan

1. 0102018011 - Dewi Kurniati, S.SiT.,M.Keb.:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Ganjil

: 3

: B2

: 37 MahasiswaJumlah Mahasiswa

2

Dicetak Tanggal : 25 February 2021 04:49:51

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilak

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   205401446159    TENGKU RITA CHOLIDAH20 85 75.00 82 79.0 A-787080

   205401446160    SULASTRI21 85 80.00 88 84.85 A868180

   205401446171    RIQQAH ATIQAHRANA22 50 40.00 0 38.0 E70080

   205401446172    SITI PUTRI UTAMI23 85 79.00 65 72.7 B707880

   205401446173    TIA PUSPITA DEWI24 85 80.00 88 84.25 A848180

   205401446174    NISA SRI RAHAYU25 85 78.00 85 81.4 A807878

   205401446175    EFAH LATIFAH26 85 79.00 88 84.55 A868079

   205401446178    ERICHA SEPTIANI RAHAYU27 85 79.00 81 81.4 A837880

   205401446179    WIDYA RAHMADANI NURYANTO28 85 79.00 88 83.5 A837880

   205401446183    SITI DAMAYANTI29 55 40.00 0 40.9 E78080

   205401446200    CHAERANI ANDINAWATI30 85 75.00 80 80.2 A847080

   205401446203    SITI ROBIAH ADAWIYAH31 50 40.00 0 38.0 E70080

   205401446205    RAHMATIA32 85 80.00 88 79.3 A-688575

   205401446207    SARTIKA33 85 82.00 60 78.85 A-928580

   205401446208    SITI HANNA NAMIRAH CORNY34 85 80.00 60 71.65 B708180

   205401446209    NURJANNAH HIKU35 80 79.00 60 75.2 B+858078

   205401446211    WA IDA SARUDIN36 85 79.00 82 77.95 A-708178

   205401446212    ALIFIA RIDZKA RAHMAWATI37 85 74.00 45 69.4 B-847078

Jakarta, 25/02/2021
Dosen Penguji,

Dewi Kurniati, S.SiT.,M.Keb.


